Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта решения – отдел по учету и распределению жилья администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение

о порядке предоставления жилых

помещений муниципального

специализированного жилищного

фонда в городе Рязани, утвержденное

решением Рязанского городского

Совета от 14.12.2006 № 845-III
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от____________№______), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума   р е ш и л а:

1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в городе Рязани, утвержденное решением Рязанского городского Совета от 14.12.2006 № 845-III, изменения, изложив пункт 3.2 в следующей редакции:

«3.2. Служебные жилые помещения предоставляются следующим           категориям граждан:

- лицам, избранным на выборные должности в органы местного           самоуправления;

- муниципальным служащим;

- участковым врачам учреждений здравоохранения;

- работникам муниципальных предприятий и муниципальных              учреждений;

- военнослужащим, проходящим военную службу по контракту в            Рязанском военном гарнизоне;

- лицам, назначенным на государственную должность Российской Федерации или государственную должность Рязанской области.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и экологии (Варгин В.М.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                   Ф.И. Провоторов